

BACI Crema Spalmabile UTZ 12x200g IT



NOME PRODOTTO: BACI Crema Spalmabile UTZ 12x200g IT

CODICE PRODOTTO: 12463546

CODICE EAN: 8000300405019

STABILIMENTO: NATRA (BELGIO)

PREZZO CONSIGLIATO:

DENOMINAZIONE LEGALE: CREMA SPALMABILE CON NOCCIOLE (14%) E CACAO (8%) / HAZELNUT (14%) AND COCOA (8%) SPREADDATI **PACK/SCHEDA TECNICA/TABELLA NUTRIZIONALE:**

(IT) CREMA SPALMABILE CON NOCCIOLE (14%) E CACAO (8%) - Ingredienti: zucchero, grassi vegetali (olio di girasole, burro di cacao in proporzione variabile), **NOCCIOLE (14%)** [pasta di **NOCCIOLE (11%)**, **NOCCIOLE** in pezzi (3%)], siero di **LATTE** in polvere, cacao magro in polvere (8%), emulsionante lecitine di girasole, aroma naturale di vaniglia, aromi naturali. **PUO' CONTENERE ARACHIDI ED ALTRA FRUTTA A GUSCIO. SENZA GLUTINE.** **(UK) HAZELNUT (14%) AND COCOA (8%) SPREAD - Ingredients:** sugar, vegetable fats (sunflower oil, cocoa butter in varying proportion), **HAZELNUTS (14%)** [**HAZELNUTS** paste (11%), **HAZELNUTS** pieces (3%)], whey powder (**MILK**), fat reduced cocoa powder (8%), emulsifier sunflower lecithins, natural vanilla flavouring, natural flavouring. Allergy Advice! For allergens see ingredients in **BOLD. MAY CONTAIN: PEANUTS AND OTHER NUTS. GLUTEN FREE.** **INFORMAZIONI NUTRIZIONALI/NUTRITIONAL INFORMATION - Per 100 g: Energia/Energy:** 2287 kJ/549 kcal; **Grassi/ Fat:** 34,0 g - di cui acidi grassi saturi/ of which saturates: 5,8 g; **Carboidrati/ Carbohydrate:** 53,0 g - di cui zuccheri/ of which sugars: 52,0 g; **Fibre:** 3,3 g; **Proteine/ Protein:** 5,1 g; **Sale/ Salt:** 0,19 g. **IMPORTANTE:** I bambini piccoli (di età inferiore ai 4 anni) hanno limitata capacità di masticazione e potrebbero soffocarsi con alimenti di piccole dimensioni./ **IMPORTANT:** Young children (less than 4 years) have limited chewing ability and could choke on small candies. **Nestlé Italiana S.p.A. Via del Mulino, 6 - 20057 Assago (MI)** **200g e**

GDA (ove presenti): no

NUTRITIONAL COMPASS/IL BUON CONSIGLIO/LA BUONA INFORMAZIONE: no.

GLUTEN FREE (si / no): si.

PRESENTE A PRONTUARIO ANNO CORRENTE (si/no): no.

DESCRIZIONE MARKETING DEL PRODOTTO: vasetto vetro

BRAND ACTIVE BENEFIT:

CONTENUTO PACK: 12x200g

NESTEC PRODUCT CATEGORY: 21

NAME: Other Nestlé Branded

NESTEC PRODUCT GROUP: 21021

NAME: CREMA SPALMABILE CON NOCCIOLE (14%) E CACAO (8%)

BRAND CORPORATE CODE: C00035

BRAND CORPORATE NAME: PERUGINA

BRAND RANGE CODE: R000251

BRAND RANGE NAME: BACI

BRAND DENOMINATION CODE: D999999

BRAND DENOMINATION NAME: OTHERS-D/L/N

CATEGORIZZAZIONE: (Prodotti culinari - Acqua/Bevande fredde - Prodotti Dolciari – Caramelle – Gelati- Yogurt e prodotti a base di latte - Prodotti per l'infanzia - Preparati per bevande -Cereali per snack e prima colazione - Prodotti per la ristorazione) **Prodotti Dolciari**

CATEGORIE DI PRODOTTO (ove presente): Creme Spalmabili

SOTTOCATEGORIE DI GAMMA:

Piramide alimentare: 1.Dolci

Distribuzione: 3) Grocery

Target: Adulti

Occasioni speciali: 1) Continuativo

Occasioni di consumo: 2.Gifting

Link alla sezione prodotti Nestlé Buona la vita, se presente: